

Proces Byg ApS

Brogrenen 1, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 33 55 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proces Byg ApS Brogrenen 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 33 55 63
	Stiftet: 28. januar 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Georg Carstens Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	240.825	231.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.520	-32.520
Driftsresultat	208.305	199.381
Andre finansielle indtægter	0	104.474
Øvrige finansielle omkostninger	-71.832	-100.386
Resultat før skat	136.473	203.469
1 Skat af årets resultat	-30.000	-44.800
Årets resultat	106.473	158.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.473	158.669
Disponeret i alt	106.473	158.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.093.240	3.125.760
Materielle anlægsaktiver i alt	3.093.240	3.125.760
Anlægsaktiver i alt	3.093.240	3.125.760
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.600	44.600
Andre tilgodehavender	0	37.630
Tilgodehavender i alt	14.600	82.230
Likvide beholdninger	246.242	161.332
Omsætningsaktiver i alt	260.842	243.562
Aktiver i alt	3.354.082	3.369.322

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	127.000	127.000
4 Overført resultat	836.852	730.379
Egenkapital i alt	963.852	857.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.072.607	2.206.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.607	2.206.508
Kortfristet del af langfristet gæld	134.000	134.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	130.163	125.068
Anden gæld	33.460	26.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.623	305.435
Gældsforpligtelser i alt	2.390.230	2.511.943
Passiver i alt	3.354.082	3.369.322

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.000</u>	<u>44.800</u>
	<u>30.000</u>	<u>44.800</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.588.662</u>	<u>3.588.662</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.588.662</u>	<u>3.588.662</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-462.902	-430.382
Årets af-/nedskrivninger	<u>-32.520</u>	<u>-32.520</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-495.422</u>	<u>-462.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.093.240</u>	<u>3.125.760</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	730.379	571.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.473</u>	<u>158.669</u>
	<u>836.852</u>	<u>730.379</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2017 udgør 3.093 t.kr.		